
Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 1

Rang: 57 Anzahl Resultate: 23

Resultat: 93.698 Anzahl Pflichtresultate: 12

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 98 Kübler Nadja 03.10.1995 E Standardgewehr

2 96 Kübler Andreas 27.10.1965 S Stgw 57/03

3 93 Thalmann Ernst 20.05.1945 SV Freigewehr

4 93 Goldinger Monika 02.01.1959 V Stgw 57/03

5 92 Gubler Heini 25.11.1956 V Freigewehr

6 92 Schwendener Urs 11.06.1976 S Stgw 90

7 92 Hohl Rolf 04.10.1982 E Stgw 90

8 91 Friedrich Ivan 31.10.1984 E Stgw 90

9 90 Burgermeister Konrad 13.08.1938 SV Karabiner

10 90 Wider Frieda 11.03.1956 V Stgw 90

11 90 Gmür Paul 06.08.1965 S Stgw 90

12 89 Gamper Werner 16.06.1960 V Stgw 57/03

 

13 88 Hilzinger Otto 12.09.1951 SV Stgw 57/03

14 88 Kapusta Heinz 26.11.1953 V Stgw 90

15 87 Schürpf Willi 03.06.1952 SV Freigewehr

16 86 Hilzinger Werner 03.07.1953 V Freigewehr

17 86 Bosshard Roland 05.11.1959 V Stgw 57/03

18 84 Schweizer Reto 29.02.1956 V Stgw 90

19 82 Roth Beat 30.07.1952 SV Stgw 90

20 82 Meier Thomas 12.03.1972 S Standardgewehr

21 80 Milz Karl 01.03.1952 SV Stgw 57/03

22 78 Müller Hans 17.08.1956 V Stgw 90

23 78 Frei Josef 18.03.1957 V Stgw 57/03
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Gruppenwettkampf

Tegelbach 1 Feld: A

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

2119
473 Thalmann Ernst 20.05.1945 SV Freigewehr

435 Hilzinger Werner 03.07.1953 V Freigewehr

424 Gubler Heini 25.11.1956 V Freigewehr

404 Schürpf Willi 03.06.1952 SV Freigewehr

383 Meier Thomas 12.03.1972 S Standardgewehr

Einhorn 1 Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

278
58 Wider Frieda 11.03.1956 V Stgw 90

57 Goldinger Monika 02.01.1959 V Stgw 57/03

57 Schweizer Reto 29.02.1956 V Stgw 90

54 Kübler Andreas 27.10.1965 S Stgw 57/03

52 Hilzinger Otto 12.09.1951 SV Stgw 57/03

Einhorn 2 Feld: E

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

264
57 Schwendener Urs 11.06.1976 S Stgw 90

55 Hohl Rolf 04.10.1982 E Stgw 90

51 Friedrich Ivan 31.10.1984 E Stgw 90

51 Gmür Paul 06.08.1965 S Stgw 90

50 Kapusta Heinz 26.11.1953 V Stgw 90
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Resultate pro Teilnehmer

 

Bosshard Roland

188383  / 05.11.1959  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 1589 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 54 968 Stgw 57/03 *

50 Serie 51 1117 Stgw 57/03 *

60 Gotthard 52 1147 Stgw 57/03 *

70 Kranz 55 356 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 380 1060 Stgw 57/03

120 Nachdoppel 788 1136 Stgw 57/03

 

Burgermeister Konrad

106088  / 13.08.1938  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 777 Karabiner *

20 Kunst (Grp-Sport) 415 689 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 56 327 Karabiner *

40 Auszahlung 50 1736 Karabiner *

50 Serie 46 1434 Karabiner

60 Gotthard 46 1642 Karabiner

70 Kranz 50 953 Karabiner *

90 Veteranen 396 938 Karabiner

200 Liegend-Meisterschaft 513 370 Karabiner *

310 Festsieger Kat. D 379.50 377

 

Frei Josef

188389  / 18.03.1957  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 78 2194 Stgw 57/03

40 Auszahlung 51 1652 Stgw 57/03 *

50 Serie 49 1307 Stgw 57/03

60 Gotthard 44 1707 Stgw 57/03

70 Kranz 49 1060 Stgw 57/03

90 Veteranen 374 1097 Stgw 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Friedrich Ivan

879925  / 31.10.1984  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 510 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 410 517 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 51 1076 Stgw 90 *

40 Auszahlung 52 1493 Stgw 90 *

50 Serie 55 356 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 897 479 Stgw 90

 

Gamper Werner

165767  / 16.06.1960  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 1048 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 45 2118 Stgw 57/03

50 Serie 59 11 Stgw 57/03 *

70 Kranz 51 910 Stgw 57/03 *

 

Gmür Paul

160849  / 06.08.1965  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 659 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 401 630 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 51 1046 Stgw 90 *

40 Auszahlung 53 1046 Stgw 90 *

50 Serie 51 1144 Stgw 90 *

60 Gotthard 55 330 Stgw 90 *

70 Kranz 51 1041 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 929 236 Stgw 90

320 Festsieger Kat. E 391.10 160

 

Goldinger Monika

188409  / 02.01.1959  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 344 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 433 420 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 57 190 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 56 414 Stgw 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Goldinger Monika

188409  / 02.01.1959  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

50 Serie 57 128 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 434 362 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 908 631 Stgw 57/03

 

Gubler Heini

106130  / 25.11.1956  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 684 Freigewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 424 744 Freigewehr

40 Auszahlung 57 304 Freigewehr *

50 Serie 55 452 Freigewehr *

60 Gotthard 59 30 Freigewehr *

70 Kranz 53 413 Freigewehr *

 

Hilzinger Otto

188398  / 12.09.1951  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 1204 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 445 248 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 52 1069 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 55 614 Stgw 57/03 *

50 Serie 55 430 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 431 423 Stgw 57/03 *

 

Hilzinger Werner

188399  / 03.07.1953  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 1107 Freigewehr

20 Kunst (Grp-Sport) 435 628 Freigewehr *

40 Auszahlung 55 663 Freigewehr *

60 Gotthard 56 348 Freigewehr *

120 Nachdoppel 889 559 Freigewehr
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Resultate pro Teilnehmer

 

Hohl Rolf

123309  / 04.10.1982  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 327 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 55 311 Stgw 90 *

40 Auszahlung 54 800 Stgw 90 *

50 Serie 53 773 Stgw 90 *

60 Gotthard 55 389 Stgw 90 *

70 Kranz 48 1575 Stgw 90

200 Liegend-Meisterschaft 544 39 Stgw 90 *

 

Kapusta Heinz

188377  / 26.11.1953  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 1097 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 428 305 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 50 1299 Stgw 90 *

40 Auszahlung 50 1977 Stgw 90 *

50 Serie 56 144 Stgw 90 *

60 Gotthard 52 1023 Stgw 90 *

70 Kranz 54 355 Stgw 90 *

90 Veteranen 426 198 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 920 312 Stgw 90

320 Festsieger Kat. E 392.80 150

 

Kübler Andreas

184555  / 27.10.1965  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 96 69 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 401 826 Stgw 57/03

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 54 700 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 55 737 Stgw 57/03 *

50 Serie 46 1461 Stgw 57/03

60 Gotthard 54 814 Stgw 57/03 *

70 Kranz 55 388 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 945 271 Stgw 57/03

310 Festsieger Kat. D 400.10 249
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Resultate pro Teilnehmer

 

Kübler Nadja

291732  / 03.10.1995  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 98 65 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 446 475 Standardgewehr *

40 Auszahlung 60 26 Standardgewehr *

60 Gotthard 58 164 Standardgewehr *

70 Kranz 59 49 Standardgewehr *

 

Meier Thomas

106154  / 12.03.1972  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 1185 Standardgewehr

20 Kunst (Grp-Sport) 383 883 Standardgewehr

40 Auszahlung 49 1091 Standardgewehr

50 Serie 45 786 Standardgewehr

70 Kranz 57 168 Standardgewehr *

 

Milz Karl

272188  / 01.03.1952  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 80 2113 Stgw 57/03

40 Auszahlung 49 1870 Stgw 57/03

50 Serie 50 1205 Stgw 57/03 *

60 Gotthard 46 1652 Stgw 57/03

70 Kranz 56 198 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 405 843 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 849 987 Stgw 57/03

 

Müller Hans

106706  / 17.08.1956  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 78 3050 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 38 1918 Stgw 90

40 Auszahlung 46 2678 Stgw 90

50 Serie 52 889 Stgw 90 *

60 Gotthard 49 1772 Stgw 90 *

70 Kranz 50 1198 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Müller Hans

106706  / 17.08.1956  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

90 Veteranen 351 760 Stgw 90

 

Roth Beat

149058  / 30.07.1952  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 2479 Stgw 90 *

40 Auszahlung 57 57 Stgw 90 *

90 Veteranen 452 24 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 938 151 Stgw 90

 

Schürpf Willi

106702  / 03.06.1952  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 1069 Freigewehr

20 Kunst (Grp-Sport) 404 851 Freigewehr

60 Gotthard 55 494 Freigewehr *

90 Veteranen 412 349 Freigewehr

 

Schweizer Reto

161014  / 29.02.1956  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 2068 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 412 491 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 57 66 Stgw 90 *

40 Auszahlung 51 1684 Stgw 90 *

50 Serie 53 649 Stgw 90 *

70 Kranz 54 359 Stgw 90 *

90 Veteranen 438 102 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 960 38 Stgw 90

 

Schwendener Urs

161022  / 11.06.1976  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 303 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Schwendener Urs

161022  / 11.06.1976  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

20 Kunst (Grp-Sport) 422 383 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 57 43 Stgw 90 *

40 Auszahlung 54 770 Stgw 90 *

50 Serie 57 86 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 936 173 Stgw 90

 

Thalmann Ernst

187333  / 20.05.1945  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 531 Freigewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 473 32 Freigewehr *

30 Militär-Sport 324 569 Freigewehr

40 Auszahlung 56 454 Freigewehr *

50 Serie 56 332 Freigewehr *

60 Gotthard 53 676 Freigewehr *

80 Ehrengaben 194 44 Freigewehr

90 Veteranen 441 203 Freigewehr *

120 Nachdoppel 859 618 Freigewehr

 

Wider Frieda

149075  / 11.03.1956  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 617 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 58 34 Stgw 90 *

40 Auszahlung 50 1989 Stgw 90 *

60 Gotthard 55 304 Stgw 90 *

70 Kranz 51 1000 Stgw 90 *

90 Veteranen 437 106 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 952 78 Stgw 90
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